従業員 各位 2026年1月14日

ハラスメント相談窓口

連絡先変更のお知らせ

当社は、従業員の皆さんが安心して働ける職場環境づくりのため、ハラスメントに関する相談窓口を設置しており

ます。

この度、相談窓口の連絡先が以下の通り変更となりましたのでお知らせいたします。

職場内でのハラスメント（パワハラ、セクハラ、マタハラ等）に関する悩みや疑問、また「これってハラスメント

かな？」といったことなど、ひとりで悩まず、下記のいずれかの窓口までご相談ください。

記

相談者等の保護について（重要）

安心してご相談いただくために、以下のルールを厳守します。

■ プライバシーの厳守

相談者や行為者等のプライバシーは守られます。相談内容や相談した事実が、本人の承諾なく第三者に漏れることはありませ

ん。

■ 不利益取扱いの禁止

相談したこと、事実確認に協力したこと等を理由として、解雇や不当な異動など、不利益な取り扱いを行うことは一切ありませ

ん。

合同会社クレドール　慶野 史

合同会社わくわくの実　加藤 修平

まずはこちらへお気軽にご相談ください。

担当

総務部　金澤 （かなざわ）

メール

kanazawa_n@credour.com

電話

029-828-6900
※「金澤（かなざわ）」を呼び出してください。

1. 社内相談窓口

社内の人間には話しにくい場合などは、こちらをご利用く

ださい。

委託先

合同会社わくわくの実

担当

総務部　柏原 （かしわばら）

メール

soudan@ww-mi.com

電話

029-846-4120

2. 外部相談窓口